Neste caso, os participantes terão até o dia 13.03.2026 para aperfeiçoar sua participação, com o envio dos documentos pessoais; sob pena de 
não ir à apuração de premiados aqui prevista.                 

A cada prêmio reclamado, no máximo previsto de 1.500 (um mil e quinhentos), será emitido um cupom, visando a participação no sorteio 
desta promoção.

Para os prêmios originários dos produtos Magnum, contudo, o consumidor receberá 2 (dois) cupons, com os quais concorrerá no sorteio.

Para tanto, será exigida a apresentação do simulacro à Promotora, como forma de validação de sua participação;